
   Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. j. MUCT/11185/2021/RMI/ALG/SML/30 

evidovaný pod č.j. MUCT/3266/2022/RMI/ALG/83 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

„Kompostárna Třebovice“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

IČ  002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce   

ve věcech technických     

a osoba oprávněná k převzetí díla   

      

   

 

Zhotovitel  AGILE spol. s r.o. 

Sídlo  Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto 

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 1101 

Zastoupený   Janem Křístkem a Ing. Pavlem Benešem, 

   jednateli společnosti 

IČ  150 030 741 

DIČ  CZ15030741 

Bankovní spojení  Komerční banka, a.s. 

Č. účtu                     

Odpovědný zástupce   

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           
 

 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto dodatku je změna platebních podmínek - režimu přenesené daňové 

povinnosti veřejné zakázky na stavební práce „Kompostárna Třebovice“.  

 

Odst. 2 

V souvislosti se změnou rozsahu díla se mění Odst. 3 čl. V. PLATEBNÍ PODMÍNNKY takto: 

 

Původní znění: 

Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e 

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, sazbu a výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, který 

zdanitelné plnění uskutečnil.  



   Strana 2 (celkem 2) 

 

Nové znění: 

Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona 

č. 235/2004 Sb., o DPH, výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je 

zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti uskutečněno. Dodavatel je povinen 

vystavit za podmínek uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., o DPH doklad s náležitostmi dle 

§ 92a odst.2. 

 

 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Odst. 1 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  

Cenová nabídka zhotovitele, jenž obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována za 

obchodní tajemství a bude přiměřeně anonymizována. Zveřejněna bude pouze celková cena 

díla. 

 

Odst. 2 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží 

každá ze stran jedno vyhotovení. 

 

 

Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová 

č. 64/2022 ze dne 24. 1. 2022. 

 

 

 

V České Třebové dne 2. 2. 2022                       Ve Vysokém Mýtě dne 3. 2. 2022                                                                               

 

 

 

 

 

                   objednatel                                                             zhotovitel 

Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města                        Jan Křístek, jednatel společnosti 

                                                                                                       Ing. Pavel Beneš, jednatel společnosti 

                                

 


